
1 

 

Všem uchazečům  

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03 

 

 

 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   Vyřizuje: Mgr. Libuše Němcová 
                                                    lnemcova@kr-kralovehradecky.cz 

  V Hradci Králové dne: 14.8.2013  
 

Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 

 

 
V souladu s ust. §§ 25 a 38 zák.  č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
zákon) Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na  veřejnou  zakázku  na služby:  

 

„VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE , včetně průzkumných prací, 
geodetického zaměření a položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s podrobným 
výkazem výměr, včetně jeho ocenění. Součástí projektu jsou i případné související přeložky 
inženýrských sítí a výkon autorského dozoru na  akci :  

 

„Silnice II/308 Slatina - Černilov, Černilov - Libřice, Libřice - hranice okresu RK“ 

 
 

Název zakázky  

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni DSP + PDSP stavební akce 
„Silnice II/308 Slatina – Černilov, Černilov – Libřice, Libřice – hranice okresu RK“ 

  
 

1. Identifikace zadavatele 

Královéhradecký kraj 
se sídlem Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
IČ: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546 
Zastoupený Bc. Lubomírem Francem – hejtmanem 



2 

 

 

 

Kontaktní osoba zadavatele pro tuto veřejnou zakázku: 
pro organizaci zadávacího řízení: Mgr. Libuše Němcová , tel. 495 817 453  
e-mail: lnemcova@kr-kralovehradecky.cz 

pro technické záležitosti: Ing. Jan Horn, na adrese SÚS Královéhradeckého kraje a.s., 
Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové, tel. 495 540 268, 727 757 098, 
e-mail: jan.horn@suskhk.cz 
 

 

2. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro 
stavební povolení (dále jen „DSP“) a  dokumentace provádění stavby (dále jen „ PDPS“)  včetně 
průzkumných prací, geodetického zaměření a položkového soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s podrobným výkazem výměr včetně jeho ocenění.Součástí projektu jsou i případné 
související přeložky inženýrských sítí a výkon autorského dozoru během realizace akce: 

„Silnice II/308 Slatina - Černilov, Černilov - Libřice, Libřice - hranice okresu RK“ 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV:  
71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
71320000-7 Technické projektování  
71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně-inženýrských prací  
71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor  
 

3. Předpokládaná hodnota zakázky  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 1 535 000 Kč bez DPH 

Zadavatel k tomuto uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální 
přípustnou nabídkovou cenou. 

Nabídka, ve které nabídková cena přesáhne maximální přípustnou nabídkovou cenu, bude 
ze zadávacího řízení vyřazena, což bude mít za následek vyloučení uchazeče. 
 

 

4. Požadavky na dokumentaci 
 

PD budou obsahovat zejména tyto objekty:  
 

100  objekty pozemních komunikací (včetně propustků) 
200  mostní objekty a zdi 
300  vodohospodářské objekty 
500  objekty trubních vedení 
800  objekty úpravy území 
900   volná řada objektů 
 



3 

 

DSP bude  projednána  a odsouhlasena  s dotčenými orgány státní správy, organizacemi a se 
správci inženýrských sítí a dalšími zainteresovanými subjekty vč. jejich písemného vyjádření, 
jejichž oprávněné požadavky budou do dokumentace zapracovány. Bude  obsahovat důkladnou 
koordinaci všech profesí. Zároveň bude příprava akce projednána se zástupci místní samosprávy a 
zástupci všech složek IZS a domluvena případná koordinace postupu zpracování PD.  
 

 

 

 

5. Doba a místo plnění zakázky 
 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky ihned po podpisu smlouvy dle přepodkladu 
v měsíci říjnu 2013.  

termín pro zpracování dokumentací: do 4 měsíců ode dne podpisu smlouvy, nejpozději do 30.1.2014  

 Zadavatel požaduje dokončení a odevzdání dokumentace nejpozději uvedeného data. Uchazeč může 
navrhnout i kratší termín plnění. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude 
možné dodržet termín zahájení plnění, například pokud k datu předpokládaného zahájení plnění není 
ještě uzavřena smlouva o dílo, posouvá se automaticky i termín ukončení doby plnění; uchazečem 
navržená doba pro splnění jeho závazku, počítána ve dnech, zůstává nezměněna. 

 
 
 

Místo plnění: 

Dokumentace bude předána osobně zástupci zadavatele pro technické záležitosti na adrese SÚS 
Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. 
 

 

6. Zadávací dokumentace 
 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří kromě této výzvy též níže uvedené 
dokumenty: 

1. ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací vč. přílohy A. Rozsah služeb 

2. VOP-D Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-OI č.j. 321/08 – 910 – IPK/1, 
ze dne 9. 4. 2008, s účinností od 1. května 2008  

3. TKP-D Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, schválené MD-OPK, č.j. 475/105-120-RS/1, ze dne 29.8.2005, s účinností 
od 1.10.2005  

4. Formulář Smlouva o dílo – závazný vzor 

5. Formulář Dopis nabídky – závazný vzor 

6. Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny – závazný vzor 

7. Hlavní mostní prohlídka mostu ev.č. 308-002 ze dne 24.9.2011 

8. Další povinné součásti nabídky – doporučený  vzor  

9. Čestné prohlášení o splnění kvalikace – doporučený  vzor  



4 

 

10. Seznam subdodavatelů – doporučený vzor  

11. Mapa se zákresem  

 Zadavatel zpřístupňuje zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 
(https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html).  

 

7. Dodatečné informace  

 

      V případě potřeby je zadavatel v souladu se zákonem připraven poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o dodatečné informace se podává 
písemně nebo elektronicky s elektronickým podpisem (kontaktní osoba Mgr. Libuše 
Němcová, e-mail adresa: lnemcova@kr-kralovehradecky.cz). Zadavatel odešle odpověď 
nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné informace. Telefonické 
žádosti nejsou akceptovány. Dodatečné informace včetně přesného znění požadavku budou 
uveřejňovány na profilu zadavatele, na URL odkazu: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html. v detailu výše uvedené zakázky 

  

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace podle § 50 a násl. zákona ve lhůtě pro podání 
nabídek. Kvalifikaci dodavatel splní, pokud: 

1. prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

2. prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

3. předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku a  

4. prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona.  

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62 odst. 3 zákona 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 
zákona, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů, jak jsou rozepsány níže.   
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkynutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ust. § 82 odst. 4 zákona.  

Doklady, prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku, nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů.  

8.1.  Základní kvalifikační předpoklady  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – k) prokáže dodavatel 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel  splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem.  

 

8.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona  prokáže dodavatel,  který předloží 
čestné prohlášení podepsané oprávněnou osobou jednat za uchazeče kterým potvrdí, že níže 
požadovanými doklady disponuje ve lhůtě pro podání nabídek:  

-   výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, 



5 

 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, tedy dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění na 
živnost „projektová činnost ve výstavbě“; netýká se uchazečů (fyzických osob), kteří jsou 
autorizovanými inženýry dle zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě v platném a účinném znění  

- doklad osvědčující autorizaci v oboru „dopravní stavby“ podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném a účinném znění, 

- doklad osvědčující autorizaci v oboru „mosty a inženýrské konstrukce“ podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném a účinném znění, 

Není-li to které osvědčení o autorizaci nebo o odborné způsobilosti vystaveno přímo na 
uchazeče, např. je-li uchazečem právnická osoba, je nutné v nabídce uvést též vztah 
autorizované nebo odborně způsobilé osoby k uchazeči (například, že se jedná o 
zaměstnance uchazeče). V případě, že odpovědná osoba není v pracovně-právním vztahu 
s uchazečem předloží  vybraný uchazeč  doklady dle ust. § 51 odst. 4 zákona . V případě, že je 
odpovědná osoba v pracovně-právním vztahu s uchazečem, doloží tento vztah vybraný 
uchazeč čestným prohlášením. 

 

8.3.  Technické kvalifikační předpoklady 

 Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona prokáže 
vybraný uchazeč : 

 Seznamem minimálně 3 významným služeb obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

1) osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

2) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

Minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů: 

 

Uchazeč doloží, že v posledních třech letech realizoval (tzn. Dokončil) minimálně 3 zakázky 
obdobného charakteru, tj. zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci silnic  z toho 
minimálně 2 zakázky v hodnotě minimálně 750 000,- Kč bez DPH v průměru na jednu 
zakázku.  

Uchazeč předloží čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje technické 
kvalifikační předpoklady stanovené zadavatelem.  

 

9. Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku  

Uchazeč  předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku. Prohlášení je součástí doporučeného vzoru „Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace“.  

 

 



6 

 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky  

Nabídka musí být předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu - a musí být zpracována 
v českém jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než v českém jazyce, musí mít ještě 
úřední překlad do českého jazyka s výjimkou dokladů ve slovenském jazyce.  

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka bude 
číslována vzestupnou číselnou řadou v pevně spojené podobě tak, aby nebylo možné jednotlivé 
listy vyjmout či jinak s nabídkou manipulovat. Veškeré části nabídky budou tvořit jeden celek. 
Takto spojená nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem.  

Nabídka bude zpracována  v následujícím členění:  

 

a) Obsah nabídky s uvedením  čísel stran  

b) Dopis nabídky  

c) Návrh smlouvy  

d) V případě, že podepisuje nabídku, resp. dokumenty nabídky, osoba k tomu zmocněná, 
doklad o oprávnění této osoby za uchazeče jednat a to originál nebo úředně ověřená kopie  

e) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace  

f) Nabídková cena – tabulka Rekapitulace nabídkové ceny  

g) Další povinné součásti nabídky dle § 68 odst. 3 zákona  

h) Seznam subdodavatelů pro realizaci veřejné zakázky nebo čestné prohlášení, že jich nebude 
využívat  

 

 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.9.2013 v 10:00 hod.Všechny nabídky musí být zadavateli 
doručeny do skončení lhůty pro podání nabídek. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí takto 
stanovené lhůty nebudou zadavatelem hodnoceny.  

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce na přelepu opatřené razítkem 
uchazeče. Na obálce bude uvedeno „Nabídka – Projektová dokumentace „Silnice II/308 Slatina - 
Černilov, Černilov - Libřice, Libřice - hranice okresu RK“ – NEOTEVÍRAT“), a bude zde 
uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek dle § 71 odst. 6 zákona  

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Královéhradecký kraj 

Podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 
úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod.  



7 

 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
považuje její fyzické převzetí zadavatelem na výše uvedené adrese.  

 

 
 

12.    Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 6.9.2013  v 10:10 hodin na adrese Královéhradecký kraj, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti P1.412. Otevírání se bude řídit dle 
ust. § 71 zákona.  

Pokud se otevírání obálek zúčastní člen statutárního orgánu uchazeče, doloží tuto skutečnost pouze 
výpisem z obchodního rejstříku uchazeče (případně jinou obdobnou listinou prokazující složení 
statutárního orgánu uchazeče) a předložením občanského průkazu či jiného průkazu totožnosti, 
občanský průkaz předloží i uchazeč – fyzická osoba. Pokud se otevírání obálek zúčastní za uchazeče 
jiná pověřené osoba, předloží kromě výše uvedených dokladů též plnou moc udělenou osobou 
oprávněn jednat za uchazeče. Výše uvedené doklady budou předloženy v kopii a nesmějí být (kromě 
oficiálních průkazů totožnosti) starší 90 dnů.  

Otevírání obálek se mají právo zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli ve lhůtě 
pro podání nabídek, max. 1 zástupce za 1 uchazeče a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel.  

Přítomní uchazečí stvrdí svoji účast při otevírání obálek v listině přítomných uchazečů.  

 

13. Hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek bude provedeno celkem za celou zakázku podle kritéria nejnižší nabídková 
cena za předmět zakázky bez DPH. Při hodnocení se stanoví pořadí dle výše nabídkové ceny za 
předmět zakázky bez. DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

14. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za předmět zakázky bude uvedena v českých korunách a stanovena jako nejvýše 
přípustná na základě jednotkových cen a sazeb. Cena bude stanovena v členění cena bez DPH, 
DPH a cena s DPH. Cena obsahuje veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci zakázky. Do ceny 
nesmí být zahrnuta rezerva.  

Nabídková cena bude v nabídce uvedena v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny, jejíž vzor je 
součástí zadávací dokumentace,  následujícím způsobem: 

Změna ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH 
nebo za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách. Součástí ceny díla jsou i práce 
v předchozích článcích výše nespecifikované, které však jsou k řádnému plnění díla nezbytné a o 
kterých uchazeč, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení 
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje sjednanou cenu díla. 

 

Nařídí-li zadavatel změnu některých prací, či nové práce, které nejsou prokazatelně zahrnuty 
v ceně a není možná jejich kompenzace v rámci vyhotovení dané projektové dokumentace, bude 
dohodnuta v konkrétním případě cena nová, za použití stejné cenové úrovně jako je cenová 
úroveň nabídky.  

 

15.  Obchodní a  platební podmínky 

Dodací i platební podmínky se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro zeměměřické 
a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválenými MD-OI č.j. 



8 

 

321/08 – 910 – IPK/1 ze dne 9. 4. 2008, s účinností od 1. května 2008, se současným zrušením 
Obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací, schválených MD-OPK, č.j. 636/03-120-RS/1 ze dne 19. 12. 2003, a Zvláštními 
obchodními podmínkami. Články a paragrafy, které nejsou ve Zvláštních obchodních 
podmínkách zmiňovány, zůstávají v platnosti, tak jak byly schváleny MD – OI č.j. 321/08 – 910 – 
IPK/1 ze dne 9. 4. 2008, s účinností od 1. května 2008. 

S vybraným uchazečem vznikne závazná smlouva podpisem „Smlouvy o dílo“. Uchazeč 
předloží v nabídce návrh smlouvy o dílo dle vzoru, který  je součástí zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávacích podmínkách, podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, že podepisuje nabídku, resp. 
dokumenty nabídky, osoba k tomu zmocněná, musí být v takovém případě součástí nabídky 
dodavatele originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění. Uchazeč ve smlouvě doplní chybějící 
údaje.  

 

        Zadavatel neposkytuje žádné finanční zálohy.   

16.  Další požadavky zadavatele 

Návrh stavby i požadované průzkumy musí splnit požadavky příslušných TKP, TP, VL a ČSN, 
EN souvisejících s prováděnými pracemi a činnostmi včetně BOZP. Objednatel požaduje 
maximální kvalitu služeb, které jsou předmětem této zakázky (PD vč. položkového soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s podrobným výkazem výměr včetně jeho ocenění ), 
protože slouží zejména pro realizaci stavby a zadávací řízení na zhotovitele díla.  

17.   Zadávací lhůta 

Doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, končí  15.12.2013 

 

18. Další informace 

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení 
uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje, že oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky k této veřejné zakázce uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Prohlídka  silnic určených pro plnění veřejné zakázky je individuální bez přítomnosti zadavatele. 

Účastníkům veřejné zakázky se nepřiznává právo na náhradu nákladů spojených s účastí 
ve veřejné zakázce. Předložené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele a nevracejí se uchazečům.  

 

Další informace a podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je pro zpracování 
nabídky nutná. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání. Pokud tato 
změna nastane, zadavatel bude o této změně informovat v dostatečném časovém předstihu 
všechny uchazeče. V případě podstatných změn prodlouží zadavatel lhůtu k podání nabídek. 
Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada vzniklých nákladů. 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek blíže specifikovaných v § 84 ZVZ. 
Pokud Zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vyzvaným uchazečům vůči Zadavateli jakýkoliv 
nárok. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  



9 

 

Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 
jiného uchazeče, prostřednictvím kterého jiný uchazeč prokazuje kvalifikaci , jinak bude 
Zadavatelem vyloučen. Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, může být 
subdodavatelem více uchazečů v tomto zadávacím řízení. 

 
 
 

Bc. Lubomír Franc 
hejtman  

 
 
 
                          

  


		2013-08-20T08:40:05+0100




